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                            Annotatsiya 

Qachonki oila va maktabgacha ta‘lim tashkilotlari hamkorlikda 

faoliyat olib borar ekan shundagina ko’zlangan maqsadga 

erishiladi. 

Maktabgacha ta‘lim tashkilotlarini ota-onalar bilan jamoa tarzida va 

yakkama-yakka holda ishlash shakllarini mohirlik bilan qo’shib olib 

borish, keng aholi orasida pedagogik tashviqot ishlarini tashkil etish 

tufayli bolalarni tarbiyalshda ijobiy natijalarga erishish mumkin 

 

                            Аннотация 

Эта цель может быть достигнута только при совместной 

работе семьи и дошкольных учреждений.Положительных 

результатов в воспитании детей можно добиться за счет умелого 

сочетания дошкольного воспитания с родителями и 

индивидуальной работы с родителями, организации 

педагогических кампаний среди широких слоев населения. 

 

                            Annotation 

This goal can be achieved only through the joint work of the 

family and preschool institutions. Positive results in the upbringing of 



children can be achieved through the skillful combination of 

preschool education with parents and individual work with parents, 

organizing pedagogical campaigns among the general population 

 

Kalit so’zlar: e‘tirof, yurt kelajagi, Ilg’or pedagogik, yakkama-

yakka, ko‘rsatmali ishlar. 

 

Ключевые слова: признание, будущее страны, передовая 

педагогика, один на один, показательная работа. 

 

Key words: recognition, the future of the country, advanced 

pedagogy, one-on-one, demonstration work 

 

Bizga ma‘lumki, oila jamiyatning asosiy bo’g’ini, u davlatlar 

ichida kichik bir davlat. Jamiyatning rivojlanishi  ham aynan mana 

shu kichik bo’g’indan boshlanadi desak mubolag’a bo’lmaydi. Zero 

farovon, mustahkam oilalar jamlanmasidan tashkil topgan  jamiyat 

ham navqiron bo’ladi.Mana shunday oilada shakllangan, yurt 

kelajagi deya e‘tirof etiladigan farzandlarning g’oyalari yuksak, 

fikrlari qat‘iy, qadamlari esa shaxdam bo’ladi. Oilada farzand 

tarbiyasi, uni kamolga yetkazish, kasb-hunarga yo’naltirish barcha 

zamonlarda ham otaonaga  katta ma‘suliyat yuklagan. Ko’hna 

tarixga nazar tashlasak, muqaddas kitobimiz ―Avestoda ham ota-

onalik ma‘suliyati haqida  

fikrlar bildirilgan.[2]  

Bugun zamonamiz rivojlangani sayin ―ota-onalik ma‘suliyati 

tushunchasi ham keng qamrovli tushunchaga aylanib 

bormoqda.Ota-ona farzandini moddiy jihatdan ta‘minlaydi, 

tarbiyalaydi hamda ta‘lim olishini tashkil etadi.Oilada tarbiya uzoq 

muddatli, uzluksiz, ko’p qirrali jarayondir.Ta‘limchi?, nazarimizda 

ta‘lim ham tarbiya singari oiladan boshlanib aynan shu dargohda 

mustahkamlanadigan jarayon.  

Ayniqsa maktabgacha tarbiya yoshidagi bolalar ta‘limida 

maktabgacha ta‘lim tashkilotlari va ota-onalar hamkorligining o’rni 



beqiyosdir[1].Qachonki oila va maktabgacha ta‘lim tashkilotlari 

hamkorlikda faoliyat olib borar ekan shundagina ko’zlangan 

maqsadga erishiladi.   

Maktabgacha ta‘lim tashkilotlarini ota-onalar bilan jamoa 

tarzida va yakkama-yakka holda ishlash shakllarini mohirlik bilan 

qo’shib olib borish, keng aholi orasida pedagogik tashviqot ishlarini 

tashkil etish tufayli bolalarni tarbiyalshda ijobiy natijalarga erishish 

mumkin. MTTi xodimlarini ota-onalar va oila bilan hamkorlikdagi 

ishlarining eng keng tarqalgan shakllarini quyida keltiramiz:  

- ota-onalar bilan yakkama-yakka ishlash. Ilg’or pedagogik 

tajribalarni ko’rsatishicha, ishning bu turi katta ahamiyatga ega.  

Bunda tarbiyachi oila va bolaning shaxsiy xususiyatlarini o’rganib 

ularni o’zining tarbiyaviy ishida hisobga oladi. MTTlarimiz 

tajribasida ota-onalar bilan yakkama-yakka olib boriladigan 

ishlarning turli xil shakllari aniqlangan; oilaga tarbiyachining 

borishi, ota-onalar uchun suhbat o’tkazish, ularga maslahatlar 

berish, ota-onalarning muassasa hayoti bilan tanishishlari.  

- ota-onalar bilan jamoa tarzida tashkil qilinadigan ishlar. Bular 

ota-onalarning guruhiy va umumiy majlisi, ota-onalar maktabi, 

anjumanlar, shanbaliklar, savol-javob kechalari.  

- ko‘rsatmali ishlar. Ishning bu turi ko’rgazmali, bolalarni ishlarini 

namoyish qilish, ochiq eshiklar kuni, pedagogik axborot stendlari, 

ota-onalar uchun kutubxona oilaviy tarbiyaning barcha masalari 

bo’yicha materiallar solingan papka.  

- ota-onaga pedagogik ta‘lim berish va boshqalarni ko’rsatish 

mumkin[3].  

Shunday qilib, maktabgacha ta‘lim tashkiloti va oila 

hamkorligini yanada oshirish; ota-onalar o’rtasida psixologik va 

pedagogik fanlarning eng so’nggi yutuqlarini keng targ’ib etish, ota-

onalar va muassasa tarbiyachilari bilan turli mavzularda katta-kichik 

noan‘anaviy  yig’ilishlar, tadbirlar mashhur har sohaning vakillari 

bilan uchrashuvlar tashkil etish, badiiy kechalar o’tkazib turish, 

bolalar ko’z o’ngida ma‘naviy boy shaxslarni gavdalantirish, 



avlodlardan faxrlanish va ularga mos farzandlar bo’lish hissini 

uyg’otishishubhasiz. Ammo ushbu tashkil etilgan tadbir va 

uchrashuvlarning muvaffaqiyati tarbiyalanuvchilarning ota-onalari 

munosabati bilan ham chambarchas bog’liq. Shunday ekan 

otaonalarimizda mas‘uliyat hissini oshirishimiz asosiy vazifamiz 

bo’lib qolmoqda.  

Bugungi kun zamonaviy maktabgacha ta‘lim tashkiloti 

tarbiyachisiga tavsiyalar:  

-rivojlangan zamonamizda axborot-texnologiyalari shitob bilan 

rivojlanmoqda, ijtimoiy tarmoqlardan atrofimizdagi barcha keng 

foydalanmoqda zamonaviy tarbiyachi bundan oqilona foydalanishi 

lozim.   

-umumiy va navbatdan tashqari yig’ilishlarga ota-onalarni 

taklif etishda ―Onalar yig’ilishi, yoki ―Otalar yig’ilishi kabi  

maxsus maxsus nomlar qo’yish. Bu ta‘lim jarayoniga doimiy faol 

bo’lgan ota yoki onalardan tashqari maxsus taklif orqali har 

ikkalasini jalb qilish imkonini beradi.  

-oyning eng oxirgi shanba yoki yakshanba kunini ota-onalar va 

guruh tarbiyachisi imkoniyatlaridan kelib chiqqan holda ―Oila 

kuni  deb e‘lon qilish. Bu kunda qanday ishlarni amalga oshirish 

mumkin:  

a) mashg’lotlar yuzasidan oilaviy musobaqa tashkil etish 

(gul  

yasash, plastilindan jo’ja yasash, turli mavzularda rasm chizish)  

b) san‘at kunilari e‘lon qilinib ertakalarni oilaviy 

jonlantirish  

(ertaklar tanlovi)  

s) mavsumiy o’yinlar (qishda qor bo’ron, bahorda milliy 

o’yinlar)  

d) sport musobaqalari   

g) shanbaliklar  



Yuqorida qayt etilgan ishlarni amalga oshirish jarayonida 

nafaqat tarbiyachining ijodkorligi, jonkuyarligi balki ota-onalarning 

mas‘uliyati ham muhum. Ota-onalarimiz farzandlarining 

kelajakdagi muvofaqiyatlari uchun guruh tarbiyachisidan 

mas‘uliyatliroq bo’lishni talab etishadi, bazida hatto bajarishi lozim 

bo’lgan vazifalarini eslatib ham qo’yishadi.Guruh tarbiyachilari 

bolalarga she‘r yod oldirishadi, suhbatlashishadi, birgalikda 

mantiqiy o’yinlar o’ynashadi.Gohida mehnat, sport, ashula, yoki 

raqs  bilan shug’ullantirishadi.Bu amalga oshiriladigan faoliyatlar 

bolani rivojlanishida muhim ,ammo, yetarli emas, qachonki bu 

faoliyatlar uyda ham davom etsa takrorlansa natijalr biz kutgandek 

bo’ladi.Bolalar rivojlanishida har ikki tomon MTT va ota-ona  

birdek mas‘ul, chunki farzand  yurt kelajagi, jamiyat suyanchi, oila 

ishonchidir.U bir nihol, uni qanchalik parvarish qilsak, o’sib 

ulg’ayganda mevasi shunchalik totli bo’ladi.Bola kamolatiga,uning 

yuksak cho’qqilarga erishishiga orzumand bo’lgan, farzandi oldida 

ota-onalik, jamiyat qarshisida fuqorolik burchalarini chuqur 

anglagan har bir ota-ona, hayotining bir bo’lagi bo’lgan kasbiga 

mehri bo’lgan har bir tarbiyachi va pedogogik xodim ushbu vazifaga 

ma‘suliyat bilan yondashishi va uni vijdonan ado etishi lozim.  
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